
POSTANOWIENIE NR 135/2020 
Komisarza Wyborczego w Białymstoku II 

z dnia 15 czerwca 2020 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181 a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca2020 r. 
o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 
Wyborczy w Białymstoku II postanawia, co następuje:

§1-
W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu bielskiego, powiatu 

hajnowskiego, powiatu siemiatyckiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 - 

145 do postanowienia.

§2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza
Wyborczego w Białymstoku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy 
w Białymstoku II



Komisarz Wyborczy w Białymstoku II
Informacja o aktualnych składach obwodowych komisji wyborczych 

na obszarze właściwości
gm. Boćki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska w Andryjankach, Andryjanki 77, 17-111 Boćki:

1. Katarzyna Izdebska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Boćki - 
Członek

2. Agnieszka Koptewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA,
zam. Andryjanki - Członek

3. Anna Malewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Bielsk Podlaski - Członek

4. Grażyna Katarzyna Nikończuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 
zam. Andryjanki - Członek

5. Wojciech Ofman, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Kolonia 
Boćki - Członek

6. Patryk Popławski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, 
zam. Jakubowskie - Członek

7. Walentyna Jadwiga Sodol, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA- 
KAMYSZA, zam. Andryjanki - Członek



gm. Boćki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury w Boćkach, ul. Dubieńska 11, 17-111

Boćki:

1. Eugeniusz Badowiec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsk 
Podlaski - Członek

2. Krzysztof Gawryluk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Bielsk 
Podlaski - Członek

3. Rafał Kunicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Boćki - Członek

4. Bartosz Nikończuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 
zam. Andryjanki - Członek

5. Mirosław Roszczyc, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA- 
KAMYSZA, zam. Bielsk Podlaski - Członek

6. Ewa Syczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Bielsk Podlaski - Członek

7. Magdalena Katarzyna Wojdakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, 
zam. Boćki - Członek

8. Elżbieta Zalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Boćki - 
Członek

9. Katarzyna Zalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Boćki - 
Członek



 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

gm. Boćki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Wiejski Dom Kultury w Nurcu, Nurzec 34, 17-111 Boćki:

1. Halina Chmur, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-
KAMYSZA, zam. Boćki - Członek

2. Mikołaj Jakimiuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO,
zam. Bielsk Podlaski - Członek

3. Grażyna Jaszczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA,
zam. Milejczyce - Członek

4. Jolanta Łucja Koźluk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Szeszyły -
Członek

5. Monika Kruszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Boćki -
Członek

6. Alina Niechoda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Boćki
- Członek

7. Helena Tymosiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Boćki -
Członek

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 



gm. Boćki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska we wsi Olszewo, Olszewo 36, 17-111 Boćki:

1. Barbara Andrejuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Bielsk Podlaski - Członek

2. Barbara Antosiuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsk 
Podlaski - Członek

3. Wiesława Górska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Boćki 
- Członek

4. Milena Korniluk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Boćki - 
Członek

5. Jolanta Popławska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Boćki - 
Członek

6. Karolina Tymosiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Boćki - 
Członek

7. Krzysztof Zembrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA- 
KAMYSZA, zam. Bodaki - Członek



gm. Boćki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska we wsi Sielc, Sielc 37, 17-120 Brańsk:

1. Piotr Paweł Anusiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Boćki - Członek

2. Anna Kozłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Andryjanki - 
Członek

3. Anna Lasecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Boćki - 
Członek

4. Agata Roszkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Boćki 
- Członek

5. Renata Stańska-Swatko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Boćki - 
Członek

6. Anna Teresa Szymczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sielc - Członek

7. Małgorzata Zawadzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA- 
KAMYSZA, zam. Jakubowskie - Członek


